
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.09.2022 м. Ужгород   № 450 

 
 

 Про зміни до складу комісії  

 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконком міської ради ВИРІШИВ:  

1. Внести зміни до складу комісії з організації дрібнороздрібної торгівлі 

та погодження режиму роботи закладів сфери обслуговування, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Ужгородської міської ради 20.04.2022 № 141 

(додаток 3), а саме:  

- вивести зі складу комісії Каліновську О.Є.;  

- увести до складу комісії Боршовського Олега Ігоровича - начальника 

управління містобудування та архітектури.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому І. Фартушка.  

 

 

Міський голова              Богдан АНДРІЇВ 


